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Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 46 tireuses)
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nom prénom série club ligue

BAULES Poline 1023 ALBI CE MIDI-PYRENEES

BAYRAM Aliya 4 GRENOBLE PA DAUPHINE-SAVOIE

BERTHEZENE Mathilde 1039 NIMES SE LANGUEDOC-ROUSSILLO

BOUKHELIFA Charline 1004 ORNON ESCR AQUITAINE

BOULLANGER Zoe 1011 CAYENNE CE GUYANE

BRANGER-NUDANT Valentine 1037 DIJON ASPTT BOURGOGNE

CABIT Clementine 1035 PARIS EPEE PARIS

CUNIN Marie 1045 TOURCOING CI NORD-PAS DE CALAIS

DE BRAECKELAER Aude 1009 AMIENS CEAM PICARDIE

DUBUISSON Charlotte 1010 GDE SYNTHE NORD-PAS DE CALAIS

DUTREVE Marie 1013 LYON EPEE M LYONNAIS

ELTZER Julie 1022 COLMAR SR ALSACE

EUGENE Solene 1030 BONDY AS CRETEIL

FELIHO Myrna 1018 ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS

FIKRI Ihsane 1019 ST GAUDENS MIDI-PYRENEES

GALIAY Blandine 1012 ST GRATIEN ILE DE FRANCE OUEST

GERARD Claire 1029 PARIS UC PARIS

GUIDOUM Eva 1020 LYON EPEE M LYONNAIS

GUILLON Elsa 1014 NEVERS CE BOURGOGNE

HERMAY Camille 1 CAEN EC BASSE-NORMANDIE

HERSANT Lydiane 1033 RENNES CSG BRETAGNE

LANTERI Agathe 1016 LYON EPEE M LYONNAIS

LAZES Nora 1044 DORD PERIGO AQUITAINE

LE QUERE Louanne 1027 PARIS UC PARIS

LEGROS Flora 1024 OLYMPIQUE C PROVENCE

LUCANI Lola 1006 EPINAL SE LORRAINE

MARICEL Judikael 1025 ABYMES CHEV GUADELOUPE

MARTINEAU Clara 1040 RAMONVILLE MIDI-PYRENEES

MBIIM Solene 1046 LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST

MENU GUILLEMIN Constance 1043 CHALONS CHA CHAMPAGNE-ARDENNE

MICHETTI Clara 1028 GRENOBLE PA DAUPHINE-SAVOIE

MOULIN Lucie 1017 GRENOBLE PA DAUPHINE-SAVOIE

NABETH Camille 2 LYON EPEE M LYONNAIS

PINIER Capucine 1007 RODEZ AVEYR MIDI-PYRENEES

RAIMBAULT Juliette 1034 GIEN CE CENTRE

RICHET COOPER Alix 1021 LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST

ROUSSEL Oceane 1041 DIJON ASPTT BOURGOGNE

RYO Jessica 1026 MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUSSILLO

SAMINADIN Mayline 1042 BASSE TERRE GUADELOUPE

SIDHOUM Sarah 1047 DECINES CS LYONNAIS

THOMAS Alexandra 1032 ARGELES SE LANGUEDOC-ROUSSILLO

TILLET Juliette 1048 LE CHESNAY ILE DE FRANCE OUEST

TOURAINE Alice 1036 PARIS UC PARIS

VANRYSSEL Eloise 1015 TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES

VISCONTI Claire 1031 OLYMPIQUE C PROVENCE

VON KERSSENBROCK Diane 3 LE CHESNAY ILE DE FRANCE OUEST
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Championnats de France Nationale 1
Epée Cadettes Vichy 2 Mai 2015

Formule de la compétition
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46 tireuses

1 tour de poules

46 tireuses
7 poules (4 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : ligues, clubs

46 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 46 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:00    piste No  9
V/M indice TD rang

HERMAY Camille CAEN EC  V  V V4  V  V  V 1.000 16 29 1
CUNIN Marie TOURCOING CI  2  1  V  2  3  3 0.167 -10 16 6
MICHETTI Clara GRENOBLE PAR  0  V  V  2  3  1 0.333 -8 16 5
EUGENE Solene BONDY AS  3  1  3  3  1  3 0.000 -15 14 7
LANTERI Agathe LYON EPEE M  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2
VANRYSSEL Eloise TOULOUSE UC  4  V  V  V  2  2 0.500 3 23 4
LAZES Nora DORD PERIGO  0  V  V  V  3 V3 0.667 2 21 3

Poule No 2    10:00    piste No  10
V/M indice TD rang

VISCONTI Claire OLYMPIQUE CE  2  3 V3 V4  0 V3 0.500 -7 15 5
NABETH Camille LYON EPEE M  V  V  V  V  V  3 0.833 9 28 1
MENU GUILLEMIN Constance CHALONS CHAM  V  4  2  1  4  V 0.333 -3 21 6
MOULIN Lucie GRENOBLE PAR  2  3  V V4  V  3 0.500 4 22 3
GERARD Claire PARIS UC  3  2 V2  2  2  2 0.167 -10 13 7
MBIIM Solene LEVALLOIS  V  3  V  1  V  4 0.500 2 23 4
GUILLON Elsa NEVERS CE  2  V  4  V V4  V 0.667 5 25 2

Poule No 3    10:00    piste No  11
V/M indice TD rang

SAMINADIN Mayline BASSE TERRE  3  2  3  V  2 0.200 -9 15 6
VON KERSSENBROCK Diane LE CHESNAY  V  3  V  V  4 0.600 1 22 4
THOMAS Alexandra ARGELES SE  V  V  V  3  3 0.600 3 21 3
LE QUERE Louanne PARIS UC  V  4  4  4  4 0.200 -2 21 5
DUTREVE Marie LYON EPEE M  4  4 V4  V  V 0.600 3 22 2
FELIHO Myrna ARRAS CE  V  V  V  V  2 0.800 4 22 1

Poule No 4    10:00    piste No  12
V/M indice TD rang

ROUSSEL Oceane DIJON ASPTT  2  4  V  2  1  2 0.167 -11 16 7
BAYRAM Aliya GRENOBLE PAR  V  V  V  V  2  V 0.833 8 27 2
RYO Jessica MONTPEL UC  V  3  2  V  1  V 0.500 -2 21 4
FIKRI Ihsane ST GAUDENS  2  4  V  V  3  4 0.333 -2 23 5
SIDHOUM Sarah DECINES CS  V  2  3  3  4  3 0.167 -7 20 6
GALIAY Blandine ST GRATIEN  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 1
HERSANT Lydiane RENNES CSG  V  3  1  V  V  V 0.667 1 24 3

Poule No 5    10:00    piste No  13
V/M indice TD rang

RAIMBAULT Juliette GIEN CE  3  4  4  2  2  V 0.167 -8 20 7
BOULLANGER Zoe CAYENNE CE  V  V  1  2  V  V 0.667 5 23 2
MARTINEAU Clara RAMONVILLE  V  1  4  V  4  3 0.333 -6 22 6
TILLET Juliette LE CHESNAY  V  V  V  2  V  3 0.667 2 25 3
GUIDOUM Eva LYON EPEE M  V V4  4  V  4 V3 0.667 7 25 1
BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR V4  1  V  4  V  3 0.500 -3 22 5
MARICEL Judikael ABYMES CHEVA  4  4  V  V  2  V 0.500 3 25 4
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Poule No 6    10:00    piste No  14
V/M indice TD rang

BAULES Poline ALBI CE  4  V  V  3  V 0.600 6 22 3
DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE  V  3  V V4  V 0.800 6 22 1
RICHET COOPER Alix LEVALLOIS  0  V  V  V  V 0.800 4 20 2
BERTHEZENE Mathilde NIMES SE  4  4  1  3  V 0.200 -6 17 5
LUCANI Lola EPINAL SE  V  3  3  V  V 0.600 2 21 4
CABIT Clementine PARIS EPEE  2  0  4  3  4 0.000 -12 13 6

Poule No 7    10:00    piste No  15
V/M indice TD rang

TOURAINE Alice PARIS UC V4  3  V V4  V 0.800 4 21 1
BRANGER-NUDANT Valentine DIJON ASPTT  3  4  3  V  V 0.400 2 20 4
DE BRAECKELAER Aude AMIENS CEAM  V  V  V  2  4 0.600 4 21 3
LEGROS Flora OLYMPIQUE CE  4  V  0  3  V 0.400 -1 17 5
PINIER Capucine RODEZ AVEYRO  3  3  V  V  V 0.600 5 21 2
ELTZER Julie COLMAR SR  2  1  V  0  2 0.200 -14 10 6
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Epée Cadettes Vichy 2 Mai 2015

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 46 tireuses)
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rg nom prénom club ligue V/M ind. TD

1 HERMAY Camille CAEN EC BASSE-NORMANDIE 1.000 16 29

2 GALIAY Blandine ST GRATIEN ILE DE FRANCE OUEST 0.833 13 29

3 LANTERI Agathe LYON EPEE M LYONNAIS 0.833 12 29

4 NABETH Camille LYON EPEE M LYONNAIS 0.833 9 28

5 BAYRAM Aliya GRENOBLE PA DAUPHINE-SAVOIE 0.833 8 27

6 DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE NORD-PAS DE CALAIS 0.800 6 22

7 FELIHO Myrna ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS 0.800 4 22

8 TOURAINE Alice PARIS UC PARIS 0.800 4 21

9 RICHET COOPER Alix LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST 0.800 4 20

10 GUIDOUM Eva LYON EPEE M LYONNAIS 0.667 7 25

11 GUILLON Elsa NEVERS CE BOURGOGNE 0.667 5 25

12 BOULLANGER Zoe CAYENNE CE GUYANE 0.667 5 23

13 TILLET Juliette LE CHESNAY ILE DE FRANCE OUEST 0.667 2 25

14 LAZES Nora DORD PERIGO AQUITAINE 0.667 2 21

15 HERSANT Lydiane RENNES CSG BRETAGNE 0.667 1 24

16 BAULES Poline ALBI CE MIDI-PYRENEES 0.600 6 22

17 PINIER Capucine RODEZ AVEYR MIDI-PYRENEES 0.600 5 21

18 DE BRAECKELAER Aude AMIENS CEAM PICARDIE 0.600 4 21

19 DUTREVE Marie LYON EPEE M LYONNAIS 0.600 3 22

20 THOMAS Alexandra ARGELES SE LANGUEDOC-ROUSSILLO 0.600 3 21

21 LUCANI Lola EPINAL SE LORRAINE 0.600 2 21

22 VON KERSSENBROCK Diane LE CHESNAY ILE DE FRANCE OUEST 0.600 1 22

23 MOULIN Lucie GRENOBLE PA DAUPHINE-SAVOIE 0.500 4 22

24 MARICEL Judikael ABYMES CHEV GUADELOUPE 0.500 3 25

25 VANRYSSEL Eloise TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 0.500 3 23

26 MBIIM Solene LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST 0.500 2 23

27 RYO Jessica MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUSSILLO 0.500 -2 21

28 BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR AQUITAINE 0.500 -3 22

29 VISCONTI Claire OLYMPIQUE C PROVENCE 0.500 -7 15

30 BRANGER-NUDANT Valentine DIJON ASPTT BOURGOGNE 0.400 2 20

31 LEGROS Flora OLYMPIQUE C PROVENCE 0.400 -1 17

32 FIKRI Ihsane ST GAUDENS MIDI-PYRENEES 0.333 -2 23

33 MENU GUILLEMIN Constance CHALONS CHA CHAMPAGNE-ARDENNE 0.333 -3 21

34 MARTINEAU Clara RAMONVILLE MIDI-PYRENEES 0.333 -6 22

35 MICHETTI Clara GRENOBLE PA DAUPHINE-SAVOIE 0.333 -8 16

36 LE QUERE Louanne PARIS UC PARIS 0.200 -2 21

37 BERTHEZENE Mathilde NIMES SE LANGUEDOC-ROUSSILLO 0.200 -6 17

38 SAMINADIN Mayline BASSE TERRE GUADELOUPE 0.200 -9 15

39 ELTZER Julie COLMAR SR ALSACE 0.200 -14 10

40 SIDHOUM Sarah DECINES CS LYONNAIS 0.167 -7 20

41 RAIMBAULT Juliette GIEN CE CENTRE 0.167 -8 20

42 CUNIN Marie TOURCOING CI NORD-PAS DE CALAIS 0.167 -10 16

43 GERARD Claire PARIS UC PARIS 0.167 -10 13

44 ROUSSEL Oceane DIJON ASPTT BOURGOGNE 0.167 -11 16

45 CABIT Clementine PARIS EPEE PARIS 0.000 -12 13

46 EUGENE Solene BONDY AS CRETEIL 0.000 -15 14
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page 1/21 HERMAY Camille CAEN EC

Tableau de 64

64 ---------

33 MENU GUILLEMIN Constance CHALONS CHAM

32 FIKRI Ihsane ST GAUDENS    15/10

17 PINIER Capucine RODEZ AVEYRO

48 ---------

49 ---------

16 BAULES Poline ALBI CE

9 RICHET COOPER Alix LEVALLOIS

56 ---------

41 RAIMBAULT Juliette GIEN CE

24 MARICEL Judikael ABYMES CHEVA    15/12

25 VANRYSSEL Eloise TOULOUSE UC

40 SIDHOUM Sarah DECINES CS    15/13

57 ---------

8 TOURAINE Alice PARIS UC

5 BAYRAM Aliya GRENOBLE PAR

60 ---------

37 BERTHEZENE Mathilde NIMES SE

28 BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR    15/5

21 LUCANI Lola EPINAL SE

44 ROUSSEL Oceane DIJON ASPTT    15/9

53 ---------

12 BOULLANGER Zoe CAYENNE CE

13 TILLET Juliette LE CHESNAY

52 ---------

45 CABIT Clementine PARIS EPEE

20 THOMAS Alexandra ARGELES SE    15/12

29 VISCONTI Claire OLYMPIQUE CE

36 LE QUERE Louanne PARIS UC    15/12

61 ---------

4 NABETH Camille LYON EPEE M

HERMAY Camille

Tableau de 32

FIKRI Ihsane
   15/12

PINIER Capucine

BAULES Poline
   15/14

RICHET COOPER Alix

RAIMBAULT Juliette
   15/13

VANRYSSEL Eloise

TOURAINE Alice
   15/6

BAYRAM Aliya

BOUKHELIFA Charline
   15/8

LUCANI Lola

BOULLANGER Zoe
   12/6

TILLET Juliette

CABIT Clementine
   15/9

LE QUERE Louanne

NABETH Camille
   15/10

HERMAY Camille

PINIER Capucine

RAIMBAULT Juliette

VANRYSSEL Eloise

BAYRAM Aliya

LUCANI Lola

TILLET Juliette

NABETH Camille
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page 2/23 LANTERI Agathe LYON EPEE M

Tableau de 64

62 ---------

35 MICHETTI Clara GRENOBLE PAR

30 BRANGER-NUDANT Valentine DIJON ASPTT    15/9

19 DUTREVE Marie LYON EPEE M

46 EUGENE Solene BONDY AS    15/12

51 ---------

14 LAZES Nora DORD PERIGO

11 GUILLON Elsa NEVERS CE

54 ---------

43 GERARD Claire PARIS UC

22 VON KERSSENBROCK Diane LE CHESNAY    15/6

27 RYO Jessica MONTPEL UC

38 SAMINADIN Mayline BASSE TERRE    15/11

59 ---------

6 DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE

7 FELIHO Myrna ARRAS CE

58 ---------

39 ELTZER Julie COLMAR SR

26 MBIIM Solene LEVALLOIS    15/12

23 MOULIN Lucie GRENOBLE PAR

42 CUNIN Marie TOURCOING CI    15/12

55 ---------

10 GUIDOUM Eva LYON EPEE M

15 HERSANT Lydiane RENNES CSG

50 ---------

47 ---------

18 DE BRAECKELAER Aude AMIENS CEAM

31 LEGROS Flora OLYMPIQUE CE

34 MARTINEAU Clara RAMONVILLE    15/14

63 ---------

2 GALIAY Blandine ST GRATIEN

LANTERI Agathe

Tableau de 32

BRANGER-NUDANT Valentine
   15/11

EUGENE Solene

LAZES Nora
   15/12

GUILLON Elsa

VON KERSSENBROCK Diane
   15/12

RYO Jessica

DUBUISSON Charlotte
   15/9

FELIHO Myrna

ELTZER Julie
   15/11

CUNIN Marie

GUIDOUM Eva
   15/12

HERSANT Lydiane

DE BRAECKELAER Aude
   15/14

LEGROS Flora

GALIAY Blandine
   15/11

LANTERI Agathe

EUGENE Solene

GUILLON Elsa

DUBUISSON Charlotte

ELTZER Julie

GUIDOUM Eva

DE BRAECKELAER Aude

LEGROS Flora
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1 HERMAY Camille CAEN EC

Tableau de 16

16 PINIER Capucine RODEZ AVEYRO    15/6

9 RAIMBAULT Juliette GIEN CE

8 VANRYSSEL Eloise TOULOUSE UC    15/13

5 BAYRAM Aliya GRENOBLE PAR

12 LUCANI Lola EPINAL SE    15/12

13 TILLET Juliette LE CHESNAY

4 NABETH Camille LYON EPEE M    15/14

3 LANTERI Agathe LYON EPEE M

14 EUGENE Solene BONDY AS    15/8

11 GUILLON Elsa NEVERS CE

6 DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE    13/12

7 ELTZER Julie COLMAR SR

10 GUIDOUM Eva LYON EPEE M    15/11

15 DE BRAECKELAER Aude AMIENS CEAM

2 LEGROS Flora OLYMPIQUE CE    15/13

HERMAY Camille

Tableau de 8

RAIMBAULT Juliette
   15/14

BAYRAM Aliya

NABETH Camille
   10/9

LANTERI Agathe

DUBUISSON Charlotte
   15/14

GUIDOUM Eva

DE BRAECKELAER Aude
   15/11

RAIMBAULT Juliette

Demi-finales

NABETH Camille

   15/9

DUBUISSON Charlotte

DE BRAECKELAER Aude

   15/8

NABETH Camille

DUBUISSON Charlotte
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1 RAIMBAULT Juliette GIEN CE

Demi-finales

4 NABETH Camille LYON EPEE M    15/9

3 DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE

2 DE BRAECKELAER Aude AMIENS CEAM    15/8

NABETH Camille

Finale

DUBUISSON Charlotte
   15/6
NABETH Camille



Championnats de France Nationale 1
Epée Cadettes Vichy 2 Mai 2015

Classement général (ordre des rangs - 46 tireuses)
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rg nom prénom club ligue

1 NABETH Camille LYON EPEE M LYONNAIS
2 DUBUISSON Charlotte GDE SYNTHE NORD-PAS DE CALAIS
3 DE BRAECKELAER Aude AMIENS CEAM PICARDIE
3 RAIMBAULT Juliette GIEN CE CENTRE

5 HERMAY Camille CAEN EC BASSE-NORMANDIE
6 LANTERI Agathe LYON EPEE M LYONNAIS
7 BAYRAM Aliya GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE
8 GUIDOUM Eva LYON EPEE M LYONNAIS
9 GUILLON Elsa NEVERS CE BOURGOGNE

10 TILLET Juliette LE CHESNAY ILE DE FRANCE OUEST
11 PINIER Capucine RODEZ AVEYRO MIDI-PYRENEES
12 LUCANI Lola EPINAL SE LORRAINE
13 VANRYSSEL Eloise TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES

14 LEGROS Flora OLYMPIQUE CE PROVENCE
15 ELTZER Julie COLMAR SR ALSACE
16 EUGENE Solene BONDY AS CRETEIL
17 GALIAY Blandine ST GRATIEN ILE DE FRANCE OUEST

18 FELIHO Myrna ARRAS CE NORD-PAS DE CALAIS
19 TOURAINE Alice PARIS UC PARIS
20 RICHET COOPER Alix LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST
21 BOULLANGER Zoe CAYENNE CE GUYANE

22 LAZES Nora DORD PERIGO AQUITAINE
23 HERSANT Lydiane RENNES CSG BRETAGNE
24 BAULES Poline ALBI CE MIDI-PYRENEES
25 VON KERSSENBROCK Diane LE CHESNAY ILE DE FRANCE OUEST

26 RYO Jessica MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUSSILLON
27 BOUKHELIFA Charline ORNON ESCR AQUITAINE
28 BRANGER-NUDANT Valentine DIJON ASPTT BOURGOGNE
29 FIKRI Ihsane ST GAUDENS MIDI-PYRENEES

30 LE QUERE Louanne PARIS UC PARIS
31 CUNIN Marie TOURCOING CI NORD-PAS DE CALAIS
32 CABIT Clementine PARIS EPEE PARIS
33 DUTREVE Marie LYON EPEE M LYONNAIS
34 THOMAS Alexandra ARGELES SE LANGUEDOC-ROUSSILLON

35 MOULIN Lucie GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE
36 MARICEL Judikael ABYMES CHEVA GUADELOUPE
37 MBIIM Solene LEVALLOIS ILE DE FRANCE OUEST
38 VISCONTI Claire OLYMPIQUE CE PROVENCE

39 MENU GUILLEMIN Constance CHALONS CHAM CHAMPAGNE-ARDENNE
40 MARTINEAU Clara RAMONVILLE MIDI-PYRENEES
41 MICHETTI Clara GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE
42 BERTHEZENE Mathilde NIMES SE LANGUEDOC-ROUSSILLON

43 SAMINADIN Mayline BASSE TERRE GUADELOUPE
44 SIDHOUM Sarah DECINES CS LYONNAIS
45 GERARD Claire PARIS UC PARIS
46 ROUSSEL Oceane DIJON ASPTT BOURGOGNE
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nom prénom club ligue cat poules matchs finales

APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE CRETEIL NA 1 6 0
BUISSON Bruno RAMONVILLE MIDI-PYRENEES NA 1 5 0
DIEU Jame VAUREAL ILE DE FRANCE OUEST NB 1 6 0
FARGEAS Claire NEVERS CE BOURGOGNE NB 1 5 1

POUYET Patrick NOISY CE CRETEIL NA 1 4 1
RAMBERT CANTON Gaelle AUVERGNE TE AUVERGNE NB 1 5 1
REBOISSON Maxime COLMAR SR ALSACE NB 1 5 0
SZOKE Michel AIX UCE PROVENCE NA 0 6 0
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